
1/1 

 

DŮVODOVÁ ZPRÁVA 
pro zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště,  

které se koná dne 18.6.2018 
 
Smlouva o spolupráci při pořádání Letní filmové školy v letech 2018 - 2028 

 

 
Důvod předložení: 
 
V současné době je platná Smlouva o spolupráci při pořádání Letní filmové školy v letech 2010 – 2019 
vč. svých 4 dodatků – viz příloha č. 1 této důvodové zprávy.  
Jelikož je platná již několik let a v průběhu jejího trvání se ukázalo, že je nutné ji aktualizovat, byl nyní 
zpracován návrh smlouvy nové – na dalších 10 let.  
 
 
Základní fakta: 

Návrh nové Smlouvy o spolupráci při pořádání Letní filmové školy v letech 2018 – 2028 byl projednán 

s právním odborem, dále pak se všemi zainteresovanými organizacemi a odbory MěÚ – Městská kina, 

Uherské Hradiště, p.o., Klub kultury Uherské Hradiště, p.o., Slovácké divadlo Uherské Hradiště, p.o., 

odbor správy majetku města, odbor stavebního úřadu a životního prostředí. Finanční rámec nové 

smlouvy byl řešen v úzké spolupráci s ekonomickým odborem.  

Srovnání změn je uvedeno v příloze č. 2 této důvodové zprávy, finální návrh znění nové smlouvy je 
uveden v příloze č. 3 této důvodové zprávy. 

 
 
Vyjádření příslušných odborů a poradních orgánů: 

Návrh nové Smlouvy o spolupráci při pořádání Letní filmové školy v letech 2018 – 2028 projednala 

s kladným stanoviskem Komise kulturní na svém jednání dne 15.5.2018  - komise přijala usnesení : 

Usnesení komise č. 4/2018:  

Komise (6 pro, 0 proti, 0 zdržel) doporučuje orgánům města schválit Smlouvu o spolupráci při 
pořádání Letní filmové školy v letech 2018 – 2028 dle předloženého návrhu.  

 

Rada města dne 25. 6. 2018 svým usnesením č. 1373/81RM/2018 doporučila zastupitelstvu města 
schválit uzavření výše uvedené smlouvy. 

 
 
 
 
 
Zpracoval: 
Bc. Renata Horáková, DiS. 
referentka oddělení kultury a cestovního ruchu 


